
2. literárně hudební večer Na Veselí již zítra!

Napsal uživatel Lukáš "Vořech" Pokorný
Pondělí, 04 Duben 2005 03:30

    

S jarním rozpukem přírody přichází do Knihovny další ročník hudebně literárního klání básnické
a prozaické tvorby Martina Buchtíka a jeho přátel.

  

Číst se bude z dílny Martinovy a povídkou přispěje kamarád Windy. Očekává se nápor na
Vaše bránice, neb' to bude sranda.

  

O čtení se Martin podělí s kamarádkou Gwil, která bude zároveň doprovázet svým zpěvem a
hrou na flétnu Kamila Buchtíka a Lukáše "Vořecha" Pokorného, který si sem tam střihne i
poněkud sólovčičku.

  

A pokud máte pocit, že je to zvláště nepřehledný program, pak zvláštními hosty večera budou
básník a textař Jakub "Blesk" Moravec s jeho kamarádem Petrem Čabarou (Petřín, Domácí
kapela...).

  

Pro jaro do Knihovny Na Veselí 5 (bus 148, 193; tram 18 a metro C -> Pražského povstání) více
než-li slibný umělecký začátek. Vstupné není, tak snad už zbývá si jen udělati čas...

  

Obecné informace o 2. ročníku (2005):
Koncert proběhne 5.4.2005 v Knihovně Na Veselí 5 (viz. plánek http://vorech.net/obrazky/map
a.gif ).
Doprava: tram 18, bus 148 a 193, metro C do stanice Pražského Povstání.
Cena: tak vysoká, že ji jen těžko uhradíte - NIC!!!
Začátek akce: 19:00

  

Program:
Autoři básní a povídky: Martin Buchtík, Jakub Moravec a Windy
Hudební doprovod a průvodní slovíčko: Kamil buchtík, Gwil, Petr Čabara a Lukáš Pokorný

  

http://vorech.net/
http://podvokapem.wz.cz/

 1 / 2

http://vorech.net/obrazky/mapa.gif
http://vorech.net/obrazky/mapa.gif
http://vorech.net/
http://podvokapem.wz.cz/


2. literárně hudební večer Na Veselí již zítra!

Napsal uživatel Lukáš "Vořech" Pokorný
Pondělí, 04 Duben 2005 03:30

http://kubahudba.webpark.cz/

  

Váš

  

 2 / 2

http://kubahudba.webpark.cz/

